АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   04 июня  2020 года                                                                                                               № 266

О внесении изменений

в распоряжение администрации

города Югорска от 18.12.2019 № 622

«Об утверждении  плана контрольных

мероприятий и проверок управления контроля

администрации города Югорска на 2020 год»

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля, установленных Бюджетным кодексом  Российской  Федерации, в

соответствии с пунктом 3 части 3, и частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести в распоряжение администрации города Югорска от 18.12.2019 № 622

«Об утверждении плана контрольных мероприятий и проверок управления контроля

администрации города Югорска на 2020 год» изменение, изложив приложение № 1 в новой

редакции (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника управления

контроля администрации города Югорска  А.И. Ганчана.

Глава города Югорска                                                                                                     А.В. Бородкин

    Приложение №1

к распоряжению

                                                                                                                        администрации  города Югорска

от 04 июня 2020 года № 266

План контрольных мероприятий отдела контроля

в сфере закупок и внутреннего финансового контроля

управления контроля администрации города Югорска

на 2020 год

№

п/п
Наименование организации, учреждения

Тема ревизии,

проверки

Проверяемый

период

Время

проведени

я проверки

Исполнители

1 2 3 4 5 6

1

Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад общеразвивающего вида

«Гусельки»

проверка финансово –

хозяйственной деятельности
2019

март,

апрель

З.А. Искандарова

М.Р. Азарова

2
Муниципальное автономное учреждение «Центр культуры

«Югра-презент»

проверка финансово-

хозяйственной деятельности
2019

август,

сентябрь
М.Р. Азарова

3
Муниципальное автономное учреждение «Молодежный

центр «Гелиос»

проверка финансово-

хозяйственной деятельности
2019

октябрь,

ноябрь

З.А. Искандарова

М.Р. Азарова

4
Муниципальное унитарное предприятие г. Югорска

«Югорский информационно-издательский центр»

проверка финансово-

хозяйственной деятельности
2019 декабрь М.Р.Азарова